
Emertimi   i  Punimeve 

1 HARTIMI I PROJEKTIT GODINA E BASHKISE
2 HARTIMI I PROJEKTIT PER PARKIMIN
3 HARTIMI I PROJEKTIT PER REHABILITIMIN E SHESHIT
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 GRAFIKU  I   PUNIMEVE  
Objektit: "Hartimi i projekt idesë për objektin : "Ndërtim i parkimit me 1 
kat nëntoke, objekti 3 kate të Bashkisë Kamez  dhe rehabilitimi sheshit"
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